qui vos communicare gaudete. Illi autem qui non ei communicant, quia praeter ipsum montem adorant et laudant Deum, non exaudiuntur ad vitam aeternam; etsi ad quaedam temporalia exaudiantur. Non sibi ergo blandiantur, quia eos in quibusdam exaudit Deus: nam et Paganos exaudit in quibusdam. Nonne clamant Pagani ad Deum, et pluit? Quare? Quia facit solem suum oriri super bonos et malos, et pluit super iustos et iniustos (Mt 5,45). Noli ergo gloriari, pagane, quia te clamante ad Deum, pluit Deus, qui super iustos et iniustos pluit. Audivit te ad temporalia; non te audit ad aeterna, nisi in monte sancto eius adoraveris. *Adorate Dominum in monte sancto eius, quoniam sanctus Dominus Deus noster.*

15. Haec de Psalmo sufficiant Charitati vestrae; quantum Dominus donavit, locuti sumus. Et quidquid loquimur in nomine Dei, quoniam Dei est loquentis per nos, imber Dei est: videte vos qualis terra sitis. Nam quando pluvia venit super terram, si bona terra est, fructus bonos parit; si mala terra est, spinas parit: pluvia tamen dulcis est et super fructus et super spinas. Qui istis verbis auditis peior factus fuerit, et spinas de pluvia generaverit, ignem speret, pluviam non accuset: qui autem melior factus fuerit, et fruges de bona terra genuerit, horreum speret, pluviam laudet. Aut quid sunt nubes, aut quid est pluvia, nisi Dei misericordia, omnia facientis circa eos quos diligit, et quibus donavit ut ab eis diligatur?

SALMO 99

[ACCI6N DE GRACIAS]

SERM6N AL PUEBLO

1. Hermanos, al cantar oísteis el salmo. Es breve y claro. Con esto os doy cierta seguridad para que no temáis el trabajo. Sin embargo, consideremos atentamente, porque cuanto más desembarazados nos encontremos, con más cuidado debemos investigar qué signifiquen las cosas que claramente se dicen, para que, en cuanto el Se6or se digne concedernos, las entendamos espiritualmente. La voz de Dios, en cualquier instrumento que suene, es voz de Dios, y sólo agrada a su oído su voz, puesto que, al hablar nosotros, sólo le agradamos cuando El habla por nosotros.

2 [v.1]. Este salmo es de confesi6n o alabanza, pues así reza su título: *Salmo de alabanza o confesi6n.* Consta de pocas palabras cargadas de grandes cosas. Germine la semilla en nuestros corazones y se prepare el granero para la cosecha del Se6or. Este salmo de alabanza nos manda y exhorta a regocijarnos en Dios. Pero no exhorta a que cante algùn determinado ángulo de la tierra, o alguna sola morada, o congregaci6n de hombres, sino que, como El sabe que sembr6 la bendici6n por todo el orbe, de todo 6l reclama el regocijo.